IMPORTO COMPLESSIVO  IVA 

ESCLUSA                   

100
CATETERE PHENOM

(si veda dettaglio allegato)
FG13160-0615-1S FG13160-0615-1S C0104020202 2285765/R 00763000304300 Classe III 1 pz. € 690,00 22% € 69.000,00

€ 69.000,00

1,428%

Di cui costi della sicurezza € 276,00 (duecentosettantasei/00)

Di cui costi della manodopera € 8.480,10 (ottomilaquattrocentoottanta/10)

Data 10/06/2025 Firmato digitalmente

MEDTRONIC ITALIA S.p.A.

MARIA PATANE'

Procuratore

RIBASSO PERCENTUALE SULL' IMPORTO A BASE DI GARA PER MESI 12

TOTALE COMPLESSIVO IVA ESCLUSA 

TABELLA OFFERTA ECONOMICA DETTAGLIATA              

Allegato n.4 al Disciplinare di gara